Dolni Kalna .::

k.a. Slemeno
v Podkrkono$i :

Klasterska Lhota
k.u. Klasterska Lhota

\ 105 1095
. 3/3

il
1093/1

/1
/5

HRANI

. Z

. P 3

Poznamka:

1078/6

1078/1

il
107173

..... | ~

11772

Horni Ole$nice

k.a. Horni Ole$nice

k.0. Proseéné

il
10711

114711

Prosecéné

CE

hranice reSeného Uzemi

hranice katastralniho Gzemi

zastavéné Uzemi k 29. 8. 2016

zastavitelné plochy

plochy pfrestavby

uzemni rezervy

SC, SM, (SM), SP, ... kéd zplsobu vyuziti ploch zmén a tzemnich rezerv - viz Hlavni vykres

Horni Ole$nice

k.u. Prostredni OlesSnice

1173/6

11731

1190/1

1751

1173/9

il
17317

7 11
17431
AT

1731
17311

w2278

il
634/16

/ \297/1
Reqssf 1547

o 152

©5g3575t 2030

°
Ot 1261 O st

o
o © ©
\i539 &t 16
st. 15291

sey/1

st. 1968

152

483/11

496/6

il
173/14

3

% o1

1173/5

il
189

121477

il
1209/1

HOSTINNE

1382

483/12

679/115

il
12401

483/1

449/2

4430
8 \°
st. 3084

449/

Rudnik
k.a. Arnultovice
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